П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации муниципального образования Сергеихинское

Камешковского района Владимирской области

от 02.11.2010                                                                                                               № 29
О порядке использования субсидии

из областного бюджета на предоставление

мер социальной поддержки по оплате

жилья и коммунальных услуг

отдельным категориям граждан в

муниципальной сфере культуры

При осуществлении кассового расхода за счет средств субсидии из областного бюджета на предоставление мер социальной поддержки по оплате услуг отдельным категориям граждан в муниципальной сфере культуры п о с т а н о в л я ю:

1. Руководствоваться Законом Владимирской области от 02.10.2007 № 120-ОЗ «О социальной поддержке и социальном обслуживании отдельных категорий граждан во Владимирской области».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста, главного бухгалтера Е.С.Сабурову.

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2010.
И.о. главы муниципального образования

Сергеихинское                                                                                                 Т.В.Осипова